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Vi behöver hjälp med att komplettera tidsluckorna i schemat såväl kring helgerna som under vardagar på kvällarna.

Om det förekom att Olof Palme lämnade bostaden vid sådana tillfällen, var det i så fall tillsammans med Lisbeth Palme eller gick han ut ensam.

Vi får en del informationer genom tips som nu kommer in efter det att bild nr två (2)  (Fantombild 12 Skuggan)  publicerats.

Det är angeläget att så långt möjligt kunna kontrollera att information som kommer på det sättet är korrekt och rimlig både när det gäller tid och plats.

Ett par konkreta frågor.

En god vän till familjen, , har uppgivit att han annandag jul 1985 sammanstött med Olof och Lisbeth Palme i Gamla stan. Vid detta tillfälle hade Olof och Lisbeth Palme varit på bio.

Kan några närmare preciseringar göras?

Handskriven kommentar:


	 kan ha misstagit sig något. Det var på otydligt på Dramaten med Mattias Mårten Ingrid. Mårten släppte av otydligt vid obelisken / Lisbeth





Den 1 eller 2 januari sökte Olof Palme komma i kontakt  (livvakt) per telefon.  och  var livvakter enligt schema.

Olof Palme hade för  avsikt att besöka Alva Myrdal. 

 var inte inne och troligen beslöt Olof Palme att inte söka  utan for ensam. 

Åkte Lisbeth Palme med? Färdsätt?

Lisbeth Palmes kommentar:



	Fel. Det gäller februari
	På Stortorpskliniken


	Alva Myrdal dog den 1/2 och Olof besökte henne strax innan cirka  klockan 15 efter att först ha besökt  i hennes bostad på  därefter med egen bil (parkerad inne på Slottsgården) till Alva Myrdal, Alvas dotter Kay var närvarande vid besöket. Jag var inte med


Är något särskilt känt om journalister eller fotografer som rörde sig kring Olof Palme?

Har mediafolk respekterat den privata sfären? 

För att vi skall kunna komma fram till ett så säkert resultat som möjligt i den delutredning som vi bedriver är uppgifterna som familjen kan lämna av mycket stor betydelse.

Detaljer och ursprung kommer inte att redovisas till kriminalutredningen utan endast en slutsats, om övervakning förekommit eller inte förekommit.
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